

خبر

حذف یک تیم از لیگ برتر بانوان

تیم فوتبال بانوان کیان نیشابور بعد از تشکیل جلسه کمیته انضباطی، از لیگ برتر کنار گذاشته شد. گلاره ناظمی، مسئول برگزاری مسابقات بانوان سازمان لیگ فوتبال گفت: «جلسه کمیته انضباطی جهت تعیین تکلیف تیم کیان نیشابور برگزار شد و با نپذیرفتن دلایل این تیم برای انصراف از دو مسابقه، تیم کیان نیشابور از لیگ برتر کنار گذاشته شد.»

ناظمی اضافه کرد: «این تیم به دو دسته پایین تر یعنی لیگ دسته دو سقوط کرد و از جدول مسابقات لیگ برتر هم کنار گذاشته شد. بازی های باقیمانده این تیم نیز با نتیجه ۳ بر صفر به نفع تیم حریف به ثبت رسید.»

این تیم با ۴ امتیاز در رده نهم و ماقبل آخر لیگ برتر بانوان قرار داشت.

دعوت از ۲۷ بازیکن به اردوی نوجوانان

اسامی بازیکنان دعوت شده به تیم فوتبال نوجوانان برای سفر به بلاروس مشخص شد. تیم نوجوانان خرداد ۱۴۰۲ در مسابقات جام ملت های زیر ۱۷ سال آسیا به میزبانی تایلند شرکت می کند. به این منظور، اردوهای داخلی و برون مرزی این تیم در حال پیگیری است و چهارمین اردوی داخلی شاگردان حسین عبدی، از ۱۰ بهمن در مرکز ملی فوتبال آغاز می شود تا نوجوانان کشورمان پس از برگزاری یک اردوی چهار روزه، جهت شرکت در تورنمنت هشت جانبه دو ستانه عازم بلاروس شوند. بازیکنان دعوت شده صبح دوشنبه ۱۰ بهمن خودشان را به کادر فنی معرفی کنند. ملی پوشان نوجوان ایران بامداد جمعه (چهاردهم بهمن)، تهران را به مقصد مینسک ترک می کنند و ۲۳ بهمن نیز به کشور بازمی گردند.

اسامی ۲۷ بازیکن دعوت شده به این اردوی چهار روزه به شرح زیر است:

کسری طاهری، محمد فرزاد رحیمی، مهدی موسوی و اسماعیل قلی زاده (سیاهان اصفهان)، حسام نضری (خوب آهن اصفهان)، مجتبی ایوبی اصل (پرسپولیس تهران)، آرشا شکوری (اصفهان) و محمدحسین شریفی (استقلال تهران)، امیر محمد رزاقی نیا، سمیر حبیبی، نیما اندرز، مانی غلامی و ایلپار رحمانی (کیا تهران)، علیرضا محمد امین رستمی، همایون فرد، ابوالفضل موردی، امیرمهدی جان قوری و امیررضا جدی (پیکان تهران)، ابوالفضل ذلیخایی (پارسین تهران)، علیرضا آراسته (فولاد مشهد خراسان رضوی)، علی حسینی، محمد عسگری، رثوف سلطانی، ضرام سعداوی و عرفان درویش عالی (فولاد خوزستان)، یعقوب براجعه (مس کرمان)، ماهان صادقی (ملوان بندر انزلی).

تمدید کشورز با گیتی پسند

سرمربی تیم فوتبال گیتی پسند برای سومین فصل پی در پی در این سمت فعالیت خواهد کرد. هیات مدیره باشگاه یکشنبه با حضور اعضا تشکیل جلسه داد. یکی از مصوبات این جلسه، حمایت هیات مدیره باشگاه گیتی پسند از عملکرد محمد کشورز بود و این سرمربی در فصل ۱۴۰۲، در سمت سرمربیگری تیم ابقا شد. گیتی پسند در پایان هفته بیست و دوم لیگ فوتبال بعد از مس سونگون در رده دوم جدول قرار دارد.



یولیان ناگلزمن

کسی مجانی در ترکیب قرار نمی گیرد

یولیان ناگلزمن در کنفرانس خبری خود در مورد نیمکت نشینی توماس مولر گفت: «وقتی برای مدت طولانی مصدوم شده اید، همیشه برای بازگشت به جایگاه خود به زمان نیاز دارید. کسی مفت و مجانی در ترکیب قرار نخواهد گرفت، این موضوع به عملکرد بازیکنان در تمرینات بستگی دارد. توماس شخصیت برجسته ای دارد. هنوز تصمیم نگرفتیم که آیا او فردا در ترکیب اولیه قرار خواهد گرفت یا خیر.»



اولیویه ژیرو

می خواهیم در میلان بازنشسته شوم

اولیویه ژیرو در مصاحبه جدید خود با کانال فوتبال گفت: «می خواهیم قراردادم را با میلان تمدید کنم. با فتح اسکودتو، من وارد قلب هواداران میلان شدم. با باشگاه در مورد تمدید قرارداد صحبت می کنم و اگر این امکان وجود داشته باشد که دوران حرفه ای ام را در سطحی بالا در میلان به پایان برسانم، اینکار را انجام خواهیم داد. هدف من ادامه گلزنی و کسب جام با پیراهن میلان است.»



مارکوس یورنته

غایب بزرگ دربی

اتلتیکو مادرید شنبه توانست در متروپولیتانو ۲-۰ برابر رئال وایادولید پیروز شود و برای بازی پنجشنبه شب مقابل رئال مادرید در یک چهارم نهایی کوپا دل ری روحیه بگیرد. اما تنها خبر بد از این بازی برای اتلتیکو مصدومیت مارکوس یورنته در دقیقه ۵۶ بود. یورنته نتوانست به بازی ادامه دهد و روز گذشته تیم پزشکی اتلتیکو اعلام کرد که مشکل او جدی است و نمی تواند در دربی به میدان برود.

سرمربی پرتغالی استقلال با اخراج مدافعش زمان می خرد؟

یزدانی، سپری برای ناکامی ساپینتو



سپینتو از فرهنگ

متفاوتی به فوتبال

ایران آمده و انتظار

می رفت به خاطر

شایعات پشت

بازیکنش را خالی

نکند، همان طور که

در نشست خبری با

وجود اشتباه رضایی

از دروازه بان جوانش

حمایت کرد، ولی به

نظر می رسد که مربی

پرتغالی احساساتی

شده یا اینکه ترجیح

داده روی این موج

سوار شود و شکست

اصفهان را به نام

مدافعتش تمام کند

چهار بازی نسبتاً آسان در پیش دارد و بردن این بازی ها کمک می کند که از بحران فاصله بگیرد. گفته می شود که باشگاه به ساپینتو مأموریت داده از چهار بازی بعدی مقابل ملوان، مس کرمان، نفت مسجد سلیمان و پیکان حداقل ده امتیاز بگیرد و استقلال امیدوار است که در این مدت بقیه مدعیان امتیاز از دست بدهند و فاصله با صدر جدول کمتر شود. کنار گذاشتن یزدانی اتهامات را متوجه این مدافع می کند و نگاه ها از ساپینتو منحرف می شود. او فرصت جدیدی پیدا کرده که با برد در این سری بازی های آسان دوباره جایگاهش را محکم کند و منتظر اتفاقات لیگ به نفع تیمش باشد. با این حال باید پرسید که این روند را تا کجا می توان ادامه داد و با باخت بعدی چه کسی قرار است مقصر شناخته شود؟ آیا کادرفنی می تواند یزدان را سپر ناکامی های تیم کند و در این صورت بقیه بازیکنان برای اشتباه نکردن تحت فشار قرار نمی گیرند؟

مربی پرتغالی کار خیلی سختی برای جبران فاصله هشت امتیازی با پرسپولیس دارد و اگر شرایط مالی اجازه می داد، بعید نبود که استقلال عذر ساپینتو را بخواهد. کارنامه مربیگری ساپینتو پر از این ناکامی هاست و دوست ندارد که استقلال هم به این فهرست طولانی اضافه شود. او گوشه رینگ گیر افتاده و برای فرار از این شرایط ممکن است هر تصمیمی بگیرد؛ حتی کنار گذاشتن بازیکنش را خالی نکند، همان طور که در نشست خبری با وجود اشتباه رضایی از دروازه بان جوانش حمایت کرد، ولی به نظر می رسد که مربی پرتغالی احساساتی شده یا اینکه ترجیح داده روی این موج سوار شود و شکست اصفهان را به نام مدافعتش تمام کند.

مقصر بعدی کیست؟

کنار گذاشتن یزدانی با بازگشت عارف غلامی به تمرینات همزمان شده. او در شروع فصل مدافع اصلی استقلال در کنار رافائل سیلوا بود، ولی به دلیل مصدومیت مقصر شناخته شد؛ بعد از آن یزدانی جایش را به مرادمنند و بعد از آن یزدانی داد. مربی پرتغالی حالا می تواند روی زوج سیلوا - غلامی حساب کند و مرادمنند هم به زودی به تمرینات برمی گردد. استقلال

صحته مرتکب اشتباه شد. البته او تنها بازیکن پراشتباه استقلال در اصفهان و به طور کلی بازی های اخیر نبوده است و کنار گذاشتنش جای سؤال دارد.

هنوز دلیل کنار گذاشتن یزدانی به طور رسمی از طرف باشگاه اعلام نشده، ولی به نظر می رسد که ماجرا به همین شایعات بعد از بازی برگردد. ساپینتو از فرهنگ متفاوتی به فوتبال ایران آمده و انتظار می رفت به خاطر شایعات پشت

بازیکنش را خالی نکند، همان طور که در نشست خبری با وجود اشتباه رضایی از دروازه بان جوانش حمایت کرد، ولی به نظر می رسد که مربی پرتغالی احساساتی شده یا اینکه ترجیح داده روی این موج سوار شود و شکست اصفهان را به نام مدافعتش تمام کند.

بعد از شکست مقابل تراکتور در تبریز، استقلال در اصفهان دومین باخت متوالی در لیگ برتر را تجربه کرد تا شانس قهرمانی اش در لیگ به حداقل برسد.

فوتبال دور ماند و حتی تیم ملی را هم از دست داد، انگیزه زیادی برای بازگشت به ترکیب اصلی استقلال و رسیدن به شرایط آرمانی دارد. سؤال دوم اینکه هر بازیکنی به هر دلیلی به دنبال کم کاری باشد، دستش را رومی کند. پناستی دادن بدترین راه برای این کار است و بازیکن را به سیبل اتهامات تبدیل می کند.

ناآمدگی یا کم کاری؟

یزدانی فصل گذشته آماده ترین مدافع میانی استقلال بود، ولی به دلیل مشمول شدن مجبور شد برای خدمت سربازی به ملوان برود. او در تیم گیلانی بازی نکرد و ماه های زیادی را دور از شرایط مسابقه گذرانده است. یزدانی در بازگشت به استقلال روی نیمکت بود و تنها بعد از مصدومیت غلامی و مرادمنند فرصت بازی پیدا کرد. ناآمدگی او در دو بازی اخیر مقابل تراکتور هم مشهود بود و قبل از پناستی دقیقه آخر به سپاهان هم در چند

آرمن ساروخانیان

@armen9771

همه منتظر سوت پایان بازی سپاهان - استقلال و تساوی دو مدعی قهرمانی بودند که ناگهان خطای ناشیانه سیاوش یزدانی روی شهریار مغانلو، میزبان را به یک پنالتی رساند و رامین رضاییان آن را به گل برتری تبدیل کرد.

سؤال بزرگ هواداران بهت زده استقلال بعد از بازی این بود که چرا مدافع باتجربه تیم شان در این لحظه حساس بازی ریسک کرد و به سمت مغانلو که تهدیدی جدی محسوب نمی شد، پا انداخت؟ بتدریج شایعه کم کاری هم از گوشه و کنار مطرح شد، ولی چنین اتهام بزرگی نیاز به دلایل قوی دارد و نمی توان به یک بازیکن از روی حدس و گمان انگ خیانت زد. سؤال اول این است که چرا یزدانی باید علیه تیمش عمل کند؟ او بعد از ماه های طولانی که به دلیل خدمت سربازی از

واکنش

سیاوش ناآماده است، ولی مربی باید به بازیکن کمک کند

ورمزیار: اتهام کم کاری یزدانی را قبول ندارم

بیش از حد بود. مهاجم سپاهان در عرض محوطه جریمه حرکت می کرد و نباید برای او پا می انداخت ولی تحت فشار است. او دربارہ کنار گذاشتن یزدانی اضافه کرد: «باید به بازیکن کمک کرد. من نمی دانم چه اتفاقی افتاده که سرمربی او را در اختیار باشگاه قرار داده و شاید یک شوک بتواند به یزدانی کمک کند. از دویدن یزدانی مشخص است که شادابی قبلی را ندارد.»

بازیکن سال های گذشته نیست، از نظر روحی مشکل دارد، عصبی است و ساپینتو باید دلایلش را پیدا کند. می دانم که یزدانی تحت فشار است، او بعد از حدود یک سال بازی نکردن می خواهد در شرایط مسابقه باشد، اما از نظر بدنی آماده نیست. در بازی های گذشته هم این را دیدیم. بازی مقابل تراکتور هم نشان داد که از نظر بدنی در شرایط خوبی نیست. حتی خطایی که در بازی با سپاهان مرتکب شد، به خاطر فشار

صادق ورمزیار، کاپیتان اسبق استقلال معتقد است که اخراج یزدانی تصمیم درستی نبوده و باشگاه باید به او زمان می داد که به شرایط قبلی برگردد. او همچنین معتقد است که اشتباه یزدانی به خاطر ناآمادگی اش بوده و اتهام کم کاری او را نمی پذیرد. ورمزیار گفت: «حتی نوع لباس دادن به سیاوش یزدانی در بازگشت به استقلال هم مشکل داشت و تا به حال ندیده ام که دفاع میانی شماره ۷ ببوهد. سیاوش



ورمزیار درباره شایعه کم کاری در این بازی هم گفت: «من کم کاری را قبول ندارم. عدم آمادگی سیاوش این شرایط را برایش به وجود آورده است. باید حتماً جای بازیکن باشید تا بتوانید در موردش صحبت کنید. من در این شرایط بوده ام. وقتی ضربان شما به ۲۰۰ می رسد به هر حال برخی کارها غیر ارادی است. در شرایط طبیعی آن تصمیم رانمی گیرید. شاید خودش هم فیلم را دوباره نگاه کند بگوید چرا من اینجا پا انداختم؟»